

รายละเอียดพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง ดังนี้

ที่	รหัส GPSC	จำนวน	รายการ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา ครั้ง สุดท้าย ที่ซื้อจริง
<b>ประจำเดือน สิงหาคม 2561</b>						
<b>หมวดค่าวัสดุ Fix it Center ศูนย์ถาวร</b>						
1		28	เส้น เหล็กกล่อง 3 นิ้ว×1.5 นิ้ว ×1.5 มม.	510 -	14,280 -	510
2		15	เส้น เหล็กกล่อง 4 นิ้ว×2 นิ้ว ×1.8 มม.	620 -	9,300 -	620
3		5	เส้น เหล็กกล่อง 5 นิ้ว×2 นิ้ว ×1.8 มม.	1050 -	5,250 -	1050
4		3	เส้น เหล็กกล่อง 5 นิ้ว×5 นิ้ว ×2.3 มม.	1650 -	4,950 -	1650
5		3	เส้น เหล็กกล่อง 6 นิ้ว×2 นิ้ว ×2.3 มม.	1100 -	3,300 -	1100
6		5	เส้น เหล็กกล่อง 1 นิ้ว ×1 นิ้ว ×1.2 มม.	165 -	825 -	165
7		2	เส้น เหล็กฉาก 40 ×3 มม.	340	680	340
8		5	ใบ ใบตัดไฟเบอร์ 14 นิ้ว	145 -	725 -	145
9		5	ท่อ ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	145 -	725 -	145
10		3	กล. สีกันสนิมเทา #1612	425 -	1,275 -	425
11		8	คั้น เสาปูน 4 นิ้ว×4 นิ้ว ×2 ม.	245 -	1,960 -	245
12		13	แผ่น ไม้เชิงชาย 2 in 1 ×3 ม.	495 -	6,435 -	495
13		3	กก. ตะปูตีไม้ 2.5 นิ้ว × 12	43 -	129 -	43
14		2	กก. ตะปูตีไม้ 3 นิ้ว × 10	48 -	96 -	48
15		1	ปั๊บน้ำมันสน ปั๊บน้ำ 8 กก.	410 -	410 -	410
16		7	ลูก ปูนซีเมนต์ อินทรีเพชร	142 -	994 -	142
17		88	แผ่น ไม้ฝา 8 นิ้ว × 3 เมตร สีธรรมชาติ	70 -	6,160 -	70
18		47	แผ่น ไม้ฝา 8 นิ้ว × 4 เมตร สีธรรมชาติ	90 -	4,230 -	90
19		5	อัน หัวบล็อกยิปซั่ม 8 มม. × 45	48 -	240 -	48
<b>ยอดยกไป</b>					<b>61,964</b>	<b>-</b>

หกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ/ขอจ้าง ได้ตรวจรายการโดยละเอียดแล้ว ขอรับรองว่าถูกต้อง  
 (ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่พัสดุ (แต่ละแผนกช่าง)

รายละเอียดพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง ดังนี้

ที่	รหัส GPSC	จำนวน	รายการ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา ครั้ง สุดท้าย ที่ซื้อจริง
ยอดยกมา					61,964	-
20		2	ถึง	สีกิ่งเงา เบส D	720 - 1,440	720
21		50	แผ่น	ไม้พื้นโอฟาร์ 6 นิ้ว × 3 เมตร สีธรรมชาติ	345 - 17,250	345
22		65	เมตร	เมเทอซีททนทานกันความร้อน PE 5 มม.	70 - 4,550	70
23		84	เมตร	เมเทอซีทแผ่นตรง/0.35/แดงมะขาม	134 - 11,256	134
24		2368	ตัว	สกรูปลายสว่านหัว F #8 × 1.5 นิ้ว (สีรุ้ง)	1 - 2,368	1.00
25		2000	ตัว	สกรูหัวจมมีปีกน็อต SA-W#7 × 1 นิ้ว	1 - 2,000	1.00
26		1	กล	น้ำยาทาไม้เซลลูลาร์ สีน้ำตาล 5 ลิตร	670 - 670	670
27		1	กล	สีน้ำมัน #1006	375 - 375	375
28		13	หลอด	หลอดประหยัดไฟ ขนาด 8 วัตต์ เคยไลท์ E27	70 - 910	70
29		13	หลอด	หลอด LED 4-40 w E27	160 - 2,080	160
30		20	เส้น	ท่อ PVC ขาว 1/2 นิ้ว	24 - 480	24
31		25	เส้น	ท่อ PVC ขาว 3/4 นิ้ว	38 - 950	38
32		20	ตัว	ข้อโค้ง PVC ขาว 3/4 นิ้ว	7 - 140	7
33		45	ตัว	ก๊อปก้ามปูขาว 1/2 นิ้ว	4 - 180	4
34		45	ตัว	ก๊อปก้ามปูขาว 3/4 นิ้ว	4 - 180	4
35		10	ตัว	เต้ารับ 2 P SAE2125S3B	80 - 800	80
36		10	ตัว	เต้ารับ 2 P SAE21252B	58 - 580	58
37		10	ชุด	สวิตซ์ทางเดียว 1 ช่อง SAE1100TB	42 - 420	42
38		200	ตัว	เมเทอซีททาเกล็ด	6 - 1,200	6
ยอดยกไป					109,793	-

หนึ่งแสนเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ/ขอจ้าง ได้ตรวจรายการโดยละเอียดแล้ว ขอรับรองว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่พัสดุ (แต่ละแผนกช่าง)





















\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_